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NEV SAC'ın yükselişi sürüyor
İstanbul Sanayi 
Odası’nın (İSO) 
“Türkiye’nin 500 En 
Büyük Sanayi 
Kuruluşu” araştırması 
2022 sonuçlarında 
NEV SAC 258. sırada 
yer aldı.

Vali Fidan Vali Fidan 
Yeşilli köyünde Yeşilli köyünde 

seraları incelediseraları inceledi

Vali Fidan 
Yeşilli köyünde 

seraları inceledi

Kapadokya'da rekora yürüyen turizm sektörü Çinlileri bekliyor
Türkiye'nin gözde turizm merkezlerinden 
Kapadokya'da, paket turların satışına izin 
veren Çin'den gelecek turistlerle yıl 
sonunda ziyaretçi rekoru kırılması 
bekleniyor.

Nevşehir'de eski eşinin ilesiyle 
kavga eden kişi pencereden düşerek öldü

Nevşehir'de, kavga ettiği eski eşinin anne ve 
babasını ağır yaralayan kişi olayın yaşandığı 

dairenin penceresinden düşerek
yaşamını yitirdi.

Nevşehir Barosu: “Tek bir kayba 
daha tahammülümüz yok”

Türkiye genelinde 81 ilde avukatlara 
yönelik yapılan saldırıları kınamak 
amacıyla adliye önlerinde eş zamanlı basın 
açıklaması düzenlendi.

Başkan Aktürk devam
eden çalışmaları inceledi
Ürgüp Belediye Başkanı 
Mehmet Aktürk, ilçede 
devam eden çalışmaları 
yerinde inceledi.

Avanos'ta 
öğrendi 
Tokat'ta 

atölye açtı

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE
HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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Kapadokya'da rekora yürüyen
turizm sektörü Çinlileri bekliyor

İ
zmir'in Menemen Belediyesi 
tarafından “Uluslararası Menemen 
Çömlek Festivali”nin ikincisi 

gerçekleştirildi.
Festival kapsamında
ayrıca tarihi Taşhan'da “Seramik
Kuş Evi Sergisi ve Yarışması” düzenlendi.
Jürili uluslararası yarışmada
NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Seramik ve Cam Bölümü Arş. Gör.
Ferit Cihat Sertkaya “Aşiyan” adlı eseriyle 
“Belkıs Göksen Saran Özel Ödülü”ne, 
öğrencilerden Velat Bişkin “Gülistan” ve 
Elif İlhan “Döngü” adlı eseriyle
sergileme ödülüne layık görüldü.
Eserleriyle yarışmaya katılarak 
üniversiteyi ve şehri başarılı
bir şekilde temsil ederek ödüle
layık görülen öğretim elemanı ve 

öğrencileri tebrik eden NEVÜ Rektörü 
Prof. Dr. Semih Aktekin, kendilerine 

başarılarının devamını diledi. 
HABER MERKEZİ

Doğal, tarihi ve kültürel değerleriyle 
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde 
yer alan Kapadokya, dünyanın dört 

bir yanından turistlerin ilgisini çekmeye 
devam ediyor.
Peribacalarıyla kaplı manzarası, yer altı 
şehirleri, kayadan oyma tarihi yapıları ile 
sıcak hava balonu başta olmak üzere 
zengin aktivite çeşitliliğiyle dikkati çeken 
Kapadokya'da, müze ve ören yerlerindeki 
hareketlilik yılın ilk aylarından itibaren 
sürüyor.
Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, 
geçen yılın ocak-eylül döneminde 
2 milyon 544 bin 909 ziyaretçi ağırlayan 
müze ve ören yerlerinde, bu yılın
aynı döneminde 3 milyon 53 bin 827 
ziyaretçiye ulaşıldı.
Sektör temsilcileri, yıl sonunda 4 milyon 
192 bin 70 ziyaretçi ile rekor yıl olan 
2022'nin geçileceğini öngörüyor.
Türkiye Otelciler Federasyonu 

(TÜROFED) Genel Sekreteri Yakup Dinler, 
yerli ve yabancı turistlerin Kapadokya'ya 
ilgisinin her geçen yıl arttığını söyledi.
"350 BİN ÇİNLİ TURİST SAYISINA 
ULAŞMAYI HEDEFLİYORUZ"
Kapadokya'da her bütçeye uygun tatil 
imkanının bulunduğunu aktaran Dinler,
şu değerlendirmede bulundu:
"Kapadokya turizmi pandemiden sonra 
artan bir ivme yakaladı. Bu yıl gayet
güzel, dünyanın dört bir tarafından 
turistleri ağırladık. Özellikle Latin
Amerika ülkeleri bu konuda bizi çok 
destekleyen bir pazar oldu. Yıl sonuna 
kadar çoğu işletmenin hedeflerini 
tutturacağına inanıyorum. Kapadokya'da 
tüm ülkelerden turist ağırlıyoruz. Bazı 
pazarlarda düşüş olsa da kimi pazarlarda 
yükseliş görülüyor. Bölgemizde yeni 
yatırımlar var. Ulusal ve yerel markalar 
gelen turistin ihtiyacına göre kendini 
yeniliyor ve geliştiriyor. Son üç ayda 

Çin'in paket turların satışına izin 
vermesiyle hareketlilik bekliyoruz.
Yaklaşık 50 bin kişilik Çinli konuk
rakamına ulaşırsak yıl sonundaki
rakamları revize edip yılı daha iyi 
kapatabiliriz. 2024'te hedefimiz çok
daha büyük. 2019 yılında yakaladığımız 
350 bin Çinli turist sayısına ulaşmayı 
hedefliyoruz. Diğer Uzak Doğulu
turistlerle bölge turizmine katkı 
sağlanacağına yürekten inanıyoruz."
"BÜYÜK KAPASİTELİ OTELLERİMİZ 
AÇILMAK İÇİN GÜN SAYIYOR"
Nevşehir Turist Rehberleri Odası (NERO) 
Başkanı Özay Onur, Kapadokya'nın 
dünyada alternatifi bulunmayan farklı bir 
turizm destinasyonu olduğunu, bunun da 
turistler açısından değer gördüğünü 
vurguladı.
Kovid-19 salgını sürecinde yurt dışı çıkışları 
ertelenen Çinli turistlerin gelecek aylardan 
itibaren bölgedeki hareketliliği daha da 

artıracaklarına inandığını aktaran Onur, 
şunları kaydetti:
“Kapadokya'da büyük kapasiteli
otellerimiz açılmak için gün sayıyor.
Kışın Çinli turistleri bekliyoruz, 
önümüzdeki yıllarda da sayılarının 
artacağını düşünüyoruz. Burası
Hristiyanlık tarihi açısından önemli. 
Coğrafi olarak baktığımızda da eşsiz 
güzelliklere sahip olduğunu görüyoruz. 
Tarihi İpek Yolu üzerinde olduğu
için turist akını oluyor. Gelecek yıla 
baktığımızda kapasitemizin iki katına 
çıkacağını öngörüyoruz."
Göreme Turizm Geliştirme Kooperatifi 
Başkanı Mustafa Durmaz da bölgeye
gelen turistlerin tamamına yakınının 
Göreme beldesini ziyaret ettiğini,
sektörün her yıl artan yoğunluğa
cevap verebilmek için çaba gösterdiğini 
söyledi. 
AA

Türkiye'nin gözde turizm merkezlerinden Kapadokya'da, paket turların satışına izin 
veren Çin'den gelecek turistlerle yıl sonunda ziyaretçi rekoru kırılması bekleniyor.

NEVÜ Seramik ve Cam Bölümü

İzmir'den ödülle döndü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar 
Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü öğretim elemanı ve öğrencileri 
“2. Uluslararası Menemen Çömlek Festivali”nden ödülle döndü.
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Nevşehir'de eski eşinin ailesiyle kavga
eden kişi pencereden düşerek öldü

Nevşehir Mağazamızın açılışında
sizleri de aramızda görmekten onur duyarız.

03.10.2023 Salı
14:00
Cevher Dudayev Mah. Ertuğrul Gazi Cad. No: 43/D 
Merkez/NEVŞEHİR

Nevşehir'de, kavga ettiği eski eşinin anne ve babasını ağır yaralayan
kişi olayın yaşandığı dairenin penceresinden düşerek yaşamını yitirdi.
Edinilen bilgiye göre, Oğuzhan Ş. (31), bir 
süre önce boşandığı eski eşinin ailesinin 
yaşadığı Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 594. 
Sokak'taki bir binanın beşinci katındaki 
daireye gitti. Eski eşinin babası İsmail A. (61) 
annesi Beste A. (59) ve Oğuzhan Ş. 
arasındaki tartışma kavgaya dönüştü.
 İsmail A. ile Beste Ş. başlarına ve 
vücutlarının çeşitli yerlerine aldıkları 
darbelerle yaralanırken Oğuzhan Ş. henüz 
bilinmeyen bir şekilde kavga sırasında 

dairenin penceresinden beton zemine 
düştü. Bina sakinlerinin haber vermesinin 
ardından olay yerine polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Kavgada ağır 
yaralanan üç kişi ambulansla kentteki
çeşitli hastanelere kaldırılırken, Oğuzhan Ş. 
yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı.
Bina çevresinden güvenlik önlemi alındı, 
olay yeri inceleme ekipleri çevrede 
çalışma yaptı. 
AA

Salaş, ilk 500'e giren

NEVSAC firmasını kutladı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı 
İbrahim Salaş, Türkiye'nin ilk 500 
Büyük Sanayi Kuruluşu listesine giren 
Nevşehir firmasını tebrik etti.

NTB'den yapılan açıklamaya 
göre, Başkan Salaş; 
"Nevşehir OSB'de sanayi 

boruları ve profil üretimi ile 
Ülkemizde Demir-Çelik 
sektörünün önde gelen 
firmalarından birisi olmayı başaran 
NEVSAC METAL firmamız bu defa 
Türkiye'nin ilk 500 büyük sanayi 
kuruluşu 2022 yılı sıralamasında 
258. sırada yer aldı. Nevşehir'e 
büyük gurur yaşatan NEVSAC 
METAL yöneticilerini ve 
çalışanlarını tebrik eder, 
başarılarının devamını dilerim" 
dedi. BÜLTENMevlid Kandili dualarla idrak edildi

Nevşehir İl Müftülüğü tarafından ecdad yadigârı 
tarihi Kurşunlu Camii'nde Mevlid Kandili dolayısıyla 
Mevlid Kandili özel programı düzenlendi.
Âlemlere rahmet olarak gönderilen son 
peygamber Hazreti Muhammed 
Mustafa'nın (S.A.V) dünyaya teşrif ettiği 
gece olan Mevlid Kandili Nevşehir 
Kurşunlu Camii ve Alibey Camii başta 
olmak üzere tüm camilerde düzenlenen 
programlarla idrak edildi.
Düzenlenen mevlit programlarına 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.
Yatsı namazı öncesi başlayan 
programlarda Nevşehir İl Müftülüğü ilahi 
ekipleri tarafından mevlid-i şerif, Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ve salâvatlar okundu.

Daha sonra İl müftüsü Kazım Güzel 
Mevlid-i Nebi haftasının teması olan 
"Peygamberimiz, İman ve İstikamet" 
konusu üzerine sohbet gerçekleştirdi.
Camileri dolduran genç-yaşlı, kadın-erkek 
bütün vatandaşlar ellerini semaya açarak 
Mevlid Kandilinin huzur ve barış getirmesi 
için dua etti ve sevgili Peygamber 
efendimizin yüzü suyu hürmetine Yüce 
Allah'tan af ve mağfiret dilediler.
Yatsı namazının kılınmasının ardından 
okunan hatimlerin duasıyla programlar 
sona erdi.  HABER: SEZER ALTUNOK
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Avanos'ta öğrendi Tokat'ta atölye açtı
Tokat'ta unutulmaya yüz tutmuş el sanatlarından çömlekçiliğe ilgi
duyan Hilal Zeynep Karasu, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme
ve Destekleme İdaresi Başkanlığının (KOSGEB) desteğiyle atölye açtı.
Yaklaşık 5 yıl önce Tokat'ta seramik 
kursuna katılarak bu sanatı öğrenen 
Karasu, 3 sene önce de çömlekçiliğe 
merak sardı. Nevşehir'in Avanos ilçesine 
gelerek ustalarından çömlek yapımını 
öğrenen Karasu, Tokat'a dönerek 
KOSGEB'in uygulamalı girişimcilik kursuna 
katıldı. Yaklaşık 1 ay önce KOSGEB'den 100 
bin lira iş yeri kuruluş desteği alarak il 
merkezindeki Ali Paşa Mahallesi'nde 
çömlek yapım atölyesi açan Karasu, 
KOSGEB'in işletme geliştirme desteğinden 
yararlanmak için de başvurdu.
Karasu, atölyesinde hediyelik eşya olarak 
testi, vazo, küp ile kase, fincan, bardak, 
cezve gibi günlük kullanılan eşyaları üretip 
satıyor. Hilal Zeynep Karasu, bu işe 
yaklaşık 5 yıl önce seramik ile başladığını, 
sonrasında ders alması gerektiğini 
hissettiğini söyledi. Bunun üzerine 
çömlekçiliği yerinde öğrenmek için 
Avanos'a gidip Evren Topuz'dan ders 

aldığını belirten Karasu, "Orada değişik 
seramikçilerle, büyük ustalarla çalıştım. 
Sonra Tokat'a döndüm ve bu işi burada 
yapmak istedim çünkü Tokat'ın tarihinde 
çömlekçilik vardı ama uzun yıllardır 
yapılmıyordu. Bir başlangıç yapmak 
istedim." dedi.
"ÇÖMLEKÇİLİK VE SERAMİK SANATLARI 
İLE İLGİLENEN HERKES BURAYA 
GELEBİLİR"
KOSGEB'in kadınlara verdiği hibe desteğini 
öğrendiğini ve başvurduğunu anlatan 
Karasu, şöyle devam etti:
"Çömlekçilik ve seramik sanatlarıyla 
ilgilenen herkes buraya gelebilir. Zaten 
bununla ilgili burada ders verilecek, 
workshoplar da yapılacak. İlgi duydukları 
alan neyse seramik veya çömlek, onunla 
alakalı elimden geleni yapacağım. Burada 
bu işi yapan birçok iş yerinin açılması, bu 
canlılığı oluşturup bu sanatın tekrar 
yaşatılması gibi bir hayalim var."

Karasu, iş yeri açarak hayali ile ilgili bir 
adım attığını vurgulayarak, "Bu şehirde 
buna ilgi duyan insanların olduğunu 
biliyorum. Bunun gelişmesi için çaba 
göstereceğim." ifadesini kullandı.

Atölyeyi ziyaret eden Umut Özyılmaz da 
yeni açacağı ofisi için dekoratif süs eşyası 
ararken çömlek atölyesini gördüğünü dile 
getirerek, ürünlerin her birinin el emeği, 
göz nuru olduğunu kaydetti. AA

Uçhisar'da mezarlık genişletildi
Uçhisar Kasabasında mezar yeri bulma konusunda vatandaşların 
ilerleyen yıllarda sorun yaşamamaları amacıyla Başkanı Osman 
Süslü' nün özverili girişimleri sonucu 25 bin metrekare alanda 
gerçekleştirilen mezarlık genişletme çalışmalarında sona gelindi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Mülkiyeti belediyeye kazandırılan 
arazilerde sürdürülen çalışmada 
kasabanın mevcut nüfusuna ek 7 bin 
nüfusa daha yeterli olacak şekilde 
mezarlık ihtiyacı giderildi. Belediye 
Başkanı Osman Süslü konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada “Vatandaşlarımızın 
uzun yıllar mezarlık sıkıntısı 
yaşamamaları için geniş bir alanda 

yürüttüğümüz çalışmanın sonuna 
geldik. İçerisinde morg, bay-bayan 
abdest alma yeri, mescit, tam 
teşekküllü taziye evi ve kasabamıza 
cenazesi için yurt içinden ve yurt 
dışından gelmiş kalacak yeri olmayan 
vatandaşlarımız için misafirhane 
bulunan mezarlık alanımızın 
kasabamıza hayırlı olmasını dilerim” 
ifadelerinde bulundu. BÜLTEN

Kadınlara özel Mevlid Kandili programı düzenlendi
evşehir İl Müftülüğü, Mevlid-i 

NNebi haftası münasebetiyle 
Merkez Çetineller Camii'nde 

kadınlara yönelik Mevlid Kandili 
programı düzenledi. Kur'an-ı Kerim 
tilaveti ve tesbihat ile başlayan program, İl 
Müftü Yardımcısı Nurcan Solak'ın yapmış 

olduğu sohbet ile devam etti. Kadınların 
yoğun katılım gösterdiği programa Hacı 
Nihal Kur'an Kursu öğrencileri ilahilerle 
eşlik etti. Okunan hatimlerin duasının 
yapılmasıyla program sona erdi. 

HABER:SEZER ALTUNOK

Ürgüp Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezinde kandil programı
Ü

rgüp Hanife Memiş Aksoy Bakım, 
Rehabilitasyon ve Aile Danışma 
Merkezinde kandil programı 

düzenlendi. Ürgüp Hanife Memiş Aksoy 
Bakım, Rehabilitasyon be Aile Danışma 
Merkezinde, İlçe Müftülüğünün iş birliğiyle 
Mevlid Kandili programı gerçekleştirildi. 
Programa Aile ve Sosyal Hizmetler İl 

Müdürü Halit Açar ve kuruluşa ziyaret 
gerçekleştiren MHP İl Başkanı Adnan 
Doğu, Ürgüp İlçe Başkanı Mustafa Öz ve 
beraberindekiler katıldı. Günün anlam ve 
önemine ilişkin yapılan konuşmaların 
ardından Kur'an-ı Kerim tilaveti, ilahi ve 
dualar okundu. Katılımcılara çeşitli 
hediyeler verildi. HABER: ALİ ÇAMUR
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Vali Fidan Yeşilli köyünde seraları inceledi
Nevşehir Valisi Ali Fidan, Gülşehir'in Yeşilli köyünde Kızılırmak
havzasına oluşturulan sera alanlarında incelemede bulundu.
Vali Ali Fidan, Gülşehir'e bağlı Yeşilli 
köyünde, İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğünce hazırlanan Konya Ovası 
Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığınca yüzde 70 hibe ile 
desteklenen KOP ile örtü altı tarımının 
geliştirilmesi projesi kapsamında, 
Kızılırmak havzasına oluşturulan sera 

alanlarında incelemede bulundu.
Vali Fidan'a Gülşehir Kaymakamı Mehmet 
Zortul, İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın ve 
Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş 
eşlik etti. Vali Fidan, tarım alanlarında 
yetiştirilen ürünler hakkında bilgi aldı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Rektör Aktekin'den Milli Eğitim

Müdürü Yazıcı'ya ziyaret
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir İl 
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'yı ziyaret etti.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Rektör  
Aktekin, Yozgat İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
görevinden Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'ne atanarak görevine
başlayan İl Milli Eğitim Müdürü
Yusuf Yazıcı'yı ziyaret etti. 
Rektör Aktekin ziyaretlerinde Müdür 
Yazıcı'ya, yeni görevinin hayırlı olması 

dileğiyle birlikte, başarılar diledi.
Ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Rektör Aktekin'e teşekkür 
eden Yazıcı ise, İl Müdürlüğü olarak yeni 
eğitim-öğretim yılıyla birlikte üniversite ile 
eğitim alanında yürütülen ortak projelerin 
artırılması yönünde çalışmaların devam 
edeceğini söyledi. BÜLTEN

Türk Eğitim Sen Ayhanlar'da eğitimcilere

Hacı Bektaş-ı Veli kitabı hediye etti
Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur 
Urgenç ve Başkan Yardımcısı Memiş Bülbül, 
Avanos'a bağlı Ayhanlar köyünü ziyaret etti.
Başkan Urgenç ve Başkan Yardımcısı 
Bülbül, Türk Eğitim Sen Genel Merkezi 
tarafından hazırlanan “Hacı Bektaş-ı 
Veli” kitabını dağıtmaya ve okul 
kütüphanelerine hediye etmeye 
devam ediyor. Bu kapsamda Nevşehir 
Valiliğine, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne, 
Hacıbektaş Kaymakamlığına ve 
Hacıbektaş Belediyesine hediye edilen 
“Hacı Bektaş-ı Veli” kitabı, Ayhanlar'da 
görev yapan öğretmenlere de Urgenç 
ve Bülbül tarafından hediye edildi. 
Başkan Urgenç, yapılan ziyaret ve 
faaliyet hakkında, “Hacı Bektaş-ı Veli 
felsefesinin “Bir olalım, iri olalım, diri 

olalım.” sözünden aldığımız feyz ile 
mücadelemizi sürdürmekteyiz. 
"Bilimden gidilmeyen yolun sonu 
karanlıktır”, “Okunacak en büyük kitap 
insandır” , “Yolumuz, ilim, irfan ve 
insanlık sevgisi üzerine kurulmuştur” 
diyen Hacı Bektaş-ı Veli, öğretisinin 
temel ilkelerini oluşturan bu dizeleriyle, 
yüz yıllar geçse de felsefesinin derinliği 
ve gerçekliği ile günümüze ışık 
tutmaktadır. Bu kapsamda Hacı Bektaş-
ı Veli'yi anlatmaya ve felsefesinin geniş 
çevrelerce anlanmasına vesile olmaya 
devam edeceğiz.” şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ
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Nevşehir Barosu: “Tek bir kayba 
daha tahammülümüz yok”

Türkiye genelinde 81 ilde avukatlara yönelik yapılan saldırıları kınamak 
amacıyla adliye önlerinde eş zamanlı basın açıklaması düzenlendi.
Nevşehir Barosuna kayıtlı avukatlar, 
mesleklerine yönelik şiddetin bir an önce 
son bulması için Nevşehir Adalet Sarayı 
önünde toplandı.
Basın açıklamasında konuşan Nevşehir 
Baro Başkanı Murat Boz, Muğla, İstanbul, 
Konya, Ankara ve Afyonkarahisar'da 2023 
yılı içerisinde yaşanan avukata yönelik 
şiddet ve cinayet olaylarından örnekler 
vererek, “Üç gün önce, Nevşehir Barosu 
önceki dönem Başkanlarımızdan Av. 
Mustafa Necmi Öncül, takip ettiği 
dosyanın karşı yanın arkadaşı olan iki kişi 
tarafından darbedildi. 
Bu saydıklarımız, her gün ve yaşamın her 
alanında sistematik hâlde yaşanan avukata 
yönelik şiddetin, yaşam hakkına dönük ve 

can yakıcı çok sayıda örneğinden yalnızca 
birkaç tanesidir.” dedi.
“BU SALDIRILAR ADİL YARGILANMA 
HAKKINA VE ADALETİN TESİSİNE 
YÖNELİKTİR”
Avukatların her geçen gün daha fazla 
öldürme, yaralama, tehdit, hakaret gibi 
saldırıların mağduru haline geldiklerini 
belirten Başkan Boz, “Bazen sözlü, bazen 
silahlı olan, bazen müvekkilden, bazen 
karşı taraftan kaynaklanan ve bazen 
yaralama, bazen ölümle sonuçlanan bu 
saldırıların değişmeyen ortak bir yönü var: 
Avukatların bu saldırılarla karşı karşıya 
kalmalarının nedeni, yalnızca mesleki 
faaliyetlerini yerine getirmeleridir. 
Münferitmiş gibi görülen bu saldırılar,

aynı zamanda avukatlık faaliyetine, 
savunmaya, dolayısıyla adil yargılanma 
hakkına ve adaletin tesisine yöneliktir.” 
diye konuştu.
“AVUKAT TEHDİT ALTINDAYSA, HAK 
ARAMA ÖZGÜRLÜĞÜ DE TEHDİT 
ALTINDADIR”
Boz, “Avukat tehdit altındaysa, hak arama 
özgürlüğü de tehdit altındadır. Bizler dava 
dosyalarının tarafı değil, vekiliyiz. Acil 
talebimiz şudur: Yeni yasama döneminde, 
Anayasa'nın 98. ve TBMM İçtüzüğü'nün 
104. ve 105. maddeleri uyarınca meclis 
araştırması açılmalı, konuyla ilgili TBMM 
araştırma komisyonu kurulmalıdır. 
Türkiye Barolar Birliğinin Adalet 
Bakanlığına sunduğu önerilerde yer alan 

gerekli düzenlemeler acilen hayata 
geçirilmelidir. Devletin tüm kurumlarında 
ve yurttaşlarda, avukata yönelik şiddetin 
engellenmesiyle ilgili farkındalık yaratılmalı 
ve buna ilişkin somut çalışmalar hayata 
geçirilmelidir.” ifadelerine yer verdi.
“TEK BİR KAYBA DAHA 
TAHAMMÜLÜMÜZ YOK”
Avukatlar olarak tek bir kayba daha 
tahammülleri olmadığını vurgulayan 
Başkan Boz, 180 bin avukat, barolar ve 
Türkiye Barolar Birliği olarak, avukata 
yönelik şiddetin normalleşmesine izin 
vermeyerek, asla vazgeçmeden ortak 
mücadeleyi sonuna kadar 
sürdüreceklerini söyledi.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan Aktürk devam eden

çalışmaları inceledi
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, ilçede 
devam eden çalışmaları yerinde inceledi.
Başkan Aktürk, sabahın erken 
saatlerinde Ürgüp sokaklarına indi.
İlçede devam eden altyapı ve üstyapı 
çalışmalarını yerinde denetleyen 
Aktürk, personellerden bilgi alarak, 
direktifler verdi. Aktürk, denetlemelerin 
ardından esnafları da ziyaret etti. Esnaf 
ve vatandaşlarla sohbet ederek, görüş 
ve talepleri dinledi. Denetim ve 

ziyaretleri ile ilgili sosyal medya 
hesabından fotoğraf kareleri paylaşan 
Aktürk, “Yeni güne çalışmalarımızı 
denetleyerek başladık, 
hemşehrilerimizin sıcak çayı ve 
muhabbeti ile devam ettik. 
Ürgüp'ümüz için canla başla 
çalışıyoruz.” dedi.
HABER: SEZER ALTINOK

Çeşitli suçlardan 

17 kişi tutuklandı
N

evşehir'de çeşitli suçlardan 17 
kişi tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

İ
l Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekipleri, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı 

koordinesinde aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. 
Haklarında çeşitli suçlardan dolayı 
yakalama ve aranması bulunan 11 kişi 
yakalandı. Gözaltına alınan zanlılardan 6'sı 
çıkarıldıkları mahkemece tutuklanırken 5'i 
serbest bırakıldı.
Ayrıca hırsızlık, kasten yaralama ve 

dolandırıcılık olmak üzere toplam 7 olayda 
8 şüpheli gözaltına alındı. Gözaltına 
alınanlardan 7'si tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. Öte yandan yapılan 
çalışmalarda ele geçirilen çalıntı 1 
motosiklet, 1 bıçak, 0,71 gram 
metamfetamin, 3,60 gram esrar maddesi 
ile ilişkilendirilen 5 şüpheli gözaltına alındı. 
Şüphelilerden 4'ü tutuklandı.
Yapılan çalışmalar kapsamında hakkında 
kayıp müracaatı yapılan 9 kişi bulundu, 2 
araç ve 1 motosiklete abartı egzozdan 
dolayı cezai işlem uygulandı.
HABER MERKEZİ
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NEV SAC'ın yükselişi sürüyor
İSO, “Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu” araştırmasına göre 2022 yılı 
sonuçlarını açıkladı.
Araştırmaya göre, yıllar içinde sektörde 
yerini sağlamlaştıran NEV SAC, 2022 
yılında 21 sıra daha yükselerek 258. sırada 
kendine yer buldu.
Açıklanan sonuçlar hakkında 
değerlendirmede bulunan Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Arif Parmaksız 
memnuniyetini belirterek, NEV SAC 
kuruluşunu tebrik etti. NTSO Başkanı 
Parmaksız açıklamasında, “NEV SAC Metal 
geleneği bozmadı ve gururumuz olmaya 
devam etti. İSO tarafından her yıl 
hazırlanan ve kamuoyu ile paylaşılan 
Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 

Araştırması sonuçlarının açıklanması ile 
birlikte büyük bir mutluluk yaşamış 
bulunmaktayım. 2018 yılında 496'ncı, 2019 
yılında 448'inci, 2020 yılında 340'ıncı, 2021 
yılında 279'uncu sırada yer alan NEV SAC 
Metal Sanayi İnşaat Nakliye ve Tic. Ltd. Şti. 
2022 yılında ise 21 sıra yükselerek 258'inci 
sırada yer almıştır. NEV SAC ailesinin 
ülkemiz ve ilimiz için gösterdiği özverili 
çalışmalarının neticesini almış olduğunu 
görmekten onur duydum. Üretime 
odaklanıp ekonomiyi güçlendirmek ve 
sanayide katma değer sağlamak için 
büyük bir sorumlulukla, yılmadan, 
yorulmadan çalışmaya ve üretmeye büyük 
bir gayretle devam eden NEV SAC ailesini 
tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum.” dedi. HABER MERKEZİ

İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) “Türkiye'nin 500 En Büyük Sanayi
Kuruluşu” araştırması 2022 sonuçlarında NEV SAC 258. sırada yer aldı.

Nevşehir yolunda kaza:

4 kişi yaralandı
ksaray-Nevşehir yolunda Aotomobil ile hafif ticari aracın 
çarpıştığı trafik kazasında 4 kişi 

yaralandı. Kemal Oflaz (58) 
yönetimindeki 07 APZ 668 otomobil, 
Aksaray-Nevşehir kara yolu Hassas 
Kavşağı'nda Hacı Ali Öztürk (73) 
yönetimindeki 68 ACV 730 plakalı hafif 

ticari araçla çarpıştı.
Kazada, sürücüler ile araçlardaki Emeni 
Öztürk (74) ve Hacer Bulat (45) 
yaralandı.
Aksaray Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine kaldırılan yaralıların sağlık 
durumlarının iyi olduğu belirtildi.
AA

POMEM sınavlarına hazırlanan gençler için
yeni dönem hazırlık kursu kayıtları başladı
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Polis Meslek
Eğitim Merkezleri (POMEM) sınavına katılacak adaylar için düzenlediği
ücretsiz hazırlık kurslarında yeni dönem için kayıtlar başladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
sınırlı kontenjanla açılacak ücretsiz 
kurs için gençler online olarak kayıt 

yaptırabilecek. Ana sınıfından üniversiteye 
kadar çocuk ve gençlerin eğitim alanında 

her zaman yanlarında olan Nevşehir 
Belediyesi, POMEM sınavlarına
katılacak olan gençler için açtığı ücretsiz
 Fiziki Yeterlilik ve Spor Parkuru
Hazırlık Kursu yeni dönem kayıtları 

başladı. Ücretli olarak düzenlenen
kurslara katılamayan gençler için sınırlı 
kontenjanla açılan kurslar hafta
içi 19.00-21.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek. Alanında uzman 
antrenörler nezaretinde parça 
çalışma, teknik ve taktik, kuvvet ve 
dayanıklılık, parkur ve fotoselli 
antrenmanlarının yapılacağı kurslar 
metre ile ölçülmüş parkurlarda 
gerçekleştirilecek. Kursa katılmak isteyen 
adaylar, www.nevsehir.bel.tr
adresindeki hızlı menü içerisinde bulunan 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 

Kurs Başvuruları sekmesinden 
online olarak kayıtlarını yaptırabilecek. 
BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YILDIZ MİRZAYİ

Y. Kimlik No: 99897687272

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
RUBANİ MİRZAYİ

Y. Kimlik No: 99084714248

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
CASİM ELHÜSEYİN

Y. Kimlik No: 99066769686
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Gönüllü Eğitim Merkezinde ilkokul ve ortaokul
öğrencileri için ücretsiz kurslar başlıyor

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren Gönüllü Eğitim Merkezinde sonbahar dönemi etkinlikleri başlıyor.
Nevşehir Belediyesi Gönüllü Eğitim 
Merkezinde 1, 2, 3, 4, 5 ve 6. sınıf 
öğrencilerine okul derslerine destek ve 
sosyal yönden kendilerini geliştirmeleri 
için matematik, resim, satranç kursları 
açılacak.  Ücretsiz olarak açılacak kurslar 
için başvurular 9 Ekim tarihinde sona 
erecek. 14-15 Ekim tarihlerinde başlayacak 
ve sınırlı kontenjanlarla açılacak olan 
kurslar, 16-17 Aralık tarihinde 
tamamlanacak. Kayıt yaptırmak isteyen 
öğrenciler, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 

Spor Hizmetleri Müdürlüğü'ne şahsen 
başvurabilecekleri gibi 9 Ekim tarihine 
kadar www.nevsehir.bel.tr adresindeki hızlı 
menü içerisinde bulunan Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü Kurs Başvuruları 
sekmesinden online olarak kayıtlarını 
yaptırabilecek. Nevşehir Belediyesi 
Gönüllü Eğitim Merkezi faaliyetleri ve 
kurslar hakkında bilgi almak isteyen veliler, 
merkezin 0384 213 86 93 nolu telefon 
hattını arayabilir. HABER MERKEZİ

İlk kayıt ve kayıt yenileme işlemleri 16 Ekim'e kadar yapılabilecek
Açık Öğretim Lisesi 2023-2024 eğitim öğretim yılı 1. 
dönem ilk kayıt ve kayıt yenileme işlemleri 16 Ekim'e 
kadar yapılacak.
Örgün öğretim çağında olup Açık 
Öğretim Lisesine geçmek isteyen 
öğrencilerden;  2023/30 sayılı genelge 
kapsamında örgün ortaöğretim 
kurumlarında okuma hakkını kaybeden 
öğrencilerin açık öğretim liselerine 
geçişlerine yönelik bilgilendirme ve 
yönlendirme işlemleri kayıtlı 
bulundukları eğitim 
kurumunca,  2023/30 
sayılı genelgenin diğer 
maddeleri kapsamında 
olan öğrencilerin ise 
kayıtlı bulundukları 
okulun bağlı olduğu 
il/ilçe Öğrenci Yerleştirme 
ve Nakil Komisyonu 
başvurmaları gerekmekte.  
Ayrıca, 23-24 Aralık 
tarihlerinde basılı evrakla 
okullarda yüz yüze 

yapılacak olan açık öğretim lisesi 2023-1 
dönem sınavına biyometrik resimli sınav 
giriş belgesi olmayan öğrenciler 
alınmayacak olup; öğrencilerin 
biyometrik fotoğraflarını en yakın halk 
eğitimi merkezleri aracılığı ile bilgi 
yönetim sistemine yükletmeleri 
gerekmekte. Haber: ALİ ÇAMUR


